ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2015   № 217

О признании утратившими силу постановлений
администрации муниципального образования
Кудашевское Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 29.06.2006 № 9 «Об осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
2) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 02.08.2006 № 11 «Об улучшении организации обращения с твердыми бытовыми отходами в муниципальном образовании Кудашевское Кимовского района»;
3) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 12.11.2006 № 15 «О проведении мобилизационных мероприятий в особый период и при объявлении мобилизации на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
4) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 16.11.2006 № 16 «Об организации обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории МО Кудашевское Кимовского района»;
5) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 27.11.2006 № 19 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
6) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 25.04.2007 №11 «Об организации работ по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
7) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 02.10.2007 №19 «Об утверждении Положения о подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения на территории от чрезвычайных ситуаций»;

8) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 20.02.2008 №3 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
9) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 18.03.2008 №4 «О возложении совершения нотариальных действий»;
10) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 10.04.2008 №10 «Об организации работ по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
11) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 07.07.2008 №19 «Об утверждении Положения об организации личного приёма граждан и порядке рассмотрения обращений граждан на личном приёме в администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
12) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 03.12.2008 №28 «О создании на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района муниципального учреждения культуры «Кудашевский центр библиотечного обслуживания, культуры и досуга»»;
13) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 21.01.2009 №3 «Об определении помещений для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
14) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 24.06.2009 №19 «Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Кудашевское Кимовского района»;
15) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 15.10.2009 №27 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 20.01.2009 года № 3 «Об определении помещений для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
16) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 27.10.2009 №28 «Об определении мест на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района, в которых запрещается нахождение детей в возрасте до 18 лет в ночное время суток»;
17) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 25.02.2010 № 7 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
18) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 12.04.2010 № 17 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
19) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 12.04.2010 № 18 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

20) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 01.10.2010 № 43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов»;

21) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 01.10.2010 № 44 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
22) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 01.10.2010 № 46 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
23) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 24.12.2010 № 61 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 25.02.2010г. №7 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
24) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 10.05.2011 №21 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
25) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 10.05.2011 №22 «Об определении расположения помещений для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
26) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 13.05.2011 №23 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
27) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 24.12.2011 №61 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 25.02.2010г. №7 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кудашевское Кимовского района»
28) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 23.01.2012 №2 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 27.08. 2007г. № 13 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы»;
29) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 20.04.2012 №15 «О внесении изменений в Приложение постановления администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 12.04.2010г. №17 «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

30) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 27.04.2012 №17 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 27.08. 2007г. № 13 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы»;
31) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 18.05.2012 №19 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 21.12.2007г. №23 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы»;
32) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 27.07.2012 №27 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
33) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 30.08.2012 №29 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 30.12.2008 г. №34 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Кудашевский центр библиотечного обслуживания, культуры и досуга»;
34) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 22.11.2012 №35 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих должности муниципальной службы администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
35) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 15.01.2013 №2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов по маршрутам проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования Кудашевское Кимовского района»;
36) Постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 01.02.2013 №5 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кудашевское Кимовского района от 21.12.2007 г. № 23 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы».

2. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Беликова Г.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 №8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель
главы администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района

Н.А. Лукьянова